
 
 
 
 
 

Warszawa, 19.06.2008 
 
 
 

 
 

Citi Handlowy.pl w dziesiątce najpopularniejszych stron 
internetowych banków  

 

 

 

Witryny internetowe Citi Handlowy uplasowały się w czołówce stron 
internetowych instytucji finansowych - według badań Megapanel PBI/ 
Gemius www.citibank.pl znajduje się w dziesiątce najpopularniejszych pod 
względem liczby odwiedzin witryn komercyjnych instytucji finansowych. W 
analizie miesięcznika Marketing&More strona Citi Handlowy uplasowała się 
na trzeciej pozycji wśród najwyżej ocenianych witryn. 
 
 

Przyznane wyróżnienia są potwierdzeniem, że nasze pomysły i wprowadzane 
innowacje spotykają się z uznaniem – powiedziała Justyna Kwiek, dyrektor 
marketingu korporacyjnego Citi Handlowy. Od stycznia strona internetowa Banku 
wystartowała w nowej odsłonie, co jest pierwszym krokiem w planowanej 
przebudowie serwisu Citi Handlowy. Kolejnym etapem będzie odświeżenie  
serwisu dla klientów korporacyjnych. 
 
Dzięki zmianom ułatwiono klientom dostęp do najważniejszych informacji. Na 
stronie głównej, w środkowej części, w boksach opisujących 3 grupy klientów tj. 
klienci indywidualni, CitiBusiness, klienci korporacyjni, dodano linki do 
poszczególnych produktów. Ponadto w górnym menu zainstalowano opcję 
logowania do systemu bankowości elektronicznej Citibank Online, podobnie jak 
to ma miejsce w serwisie dla klientów indywidualnych www.online.citibank.pl. 
 
Layout strony głównej został ujednolicony z serwisem dla klientów 
indywidualnych i biznesowych, przez co uzyskaliśmy klarowną i spójną całość - 
dodaje Justyna Kwiek. Oprócz zmiany wyglądu strony odświeżyliśmy część 
dostępnych treści. Nowa szata graficzna oraz prostsza budowa czyni ją bardziej 
czytelną i łatwą w obsłudze. 
 
Z myślą o klientach na stronie głównej dodano opcję Skróty, w której 
prezentowane są stałe sekcje np. kursy walut, kontakt oraz informacje o 
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produktach dla biznesu. Jednocześnie zmodyfikowana została sekcja Okiem 
analityka, w której umieszczane są bieżące opracowania na temat sytuacji na 
rynkach finansowych – CitiDaily oraz analizy miesięczne - CitiMonthly. 
Dodatkowo w serwisie funkcjonują sekcje Zobacz także, zawierające linki do 
wybranych materiałów w innych miejscach strony internetowej np. raportów 
bieżących, raportów okresowych, aktualności, placówek. 
Większość z istniejących zakładek: Relacje Inwestorskie, Aktualności, Biuro 
Prasowe czy Kontakt uległo przebudowie i odświeżeniu.  
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Agata Charuba–Chadryś, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 

 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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